

მიღება-ჩაბარების

აქტი №188

ქ. ბათუმი

„04“ ნოემბერი 2022 წელი

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ ა(ა)იპ „ბათუმის სპორტული ცენტრი“-ს მატერიალური უზრუნველყოფის კოორდინატორი ბეგლარ ვარშანიძე და მეორეს მხრივ შპს „პროვაიდერ.ჯი“-ს დირექტორი სალომე კიკვაძე (445427119), ვადგენთ წინამდებარე აქტს, მასზედ რომ სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულება N175 (02.11.2022 წ) შპს „პროვაიდერ.ჯი“-მ ა(ა)იპ ბათუმის სპორტულ ცენტრს მიაწოდა 574 (ხუთასსამოცდათოთხმეტი) ლარის და 20 თეთრის ღირებულების საკანცელარიო საქონელი და ერთჯერადი ჭიქები დანართი 1-ის შესაბამისად.

შესრულებული სამუშაოს მიმართ მხარეებს პრეტენზიები არ გააჩნიათ.

ა(ა)იპ ბათუმის სპორტული ცენტრის
მატერიალური უზრუნველყოფის
კოორდინატორი:

შპს „პროვაიდერ.ჯი“-ს

დირექტორი:

ბეგლარ ვარშანიძე

სალომე კიკვაძე

(ხელმოწერა)

(ხელმოწერა)

№	დასახელება	კლასიფიკაციის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	სულ
1	ქაღალდის ჭიქა	39222120	ცალი	300	0,1	300
2	ერთჯერადი ჭიქები 180მლ*300	39222120	ცალი	3	65	195
3	დაფის საშლელი მაგნიტური HL78107	30195921	ცალი	2	2,1	4,2
4	კალკულატორი დიდი 14 თანრიგიანი	30141000	ცალი	3	25	75
						574,20

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0702437965

2 04/11/2022
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 17:29:12
დრო (საათი, წუთი)

4 შპს პროვაიდერ-ჯი PROVIDER.GE 445427119
(დღგ-ს გადამხდელი)
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება.ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 ბათუმის სპორტული ცენტრი 245602110
მყიდველის (მიმღების) დასახელება.ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 ბათუმი, ერისთავის ქუჩა I ჩიხი #5
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 ბათუმი, ლუკა ასათიანის ქ. 20
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე

10 PR444OV
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X მისამელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 61006032683
ჯამბულ დიასამიძე

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი გამყიდველი - 0
თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ქალაღის ჭიქა (4 ოზ) (100 ცალი) 1610100393	1610100393	ცალი	3000.0000	0.1000	300.0000
2	დაფის საშლელი მაგნიტური HL 78107	159/006	ცალი	2.0000	2.1000	4.2000
3	2701 კალკულატორი დიდი 14 თანრიგისანი 1654C (6935205392701)	140/2701	ცალი	3.0000	25.0000	75.0000
4	ერთჯერადი ჭიქები (180მლ*3000ც)	3013000	ყუთი	3.0000	65.0000	195.0000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13 574.2000 - ხუთას სამოცდათოთხმეტი ლარი და ოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მოლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით